
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 20281 à 20320 sur 55344 lancer la requête 

Resultat n°20281

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1981 » 04/05/1981 

II/3. – Terrain amateur dit terrain n°2, réalisation d'une aire gazonnée sur les drains et
fentes de suintement, demande de subvention : mise en appel d'offres ouvert des
travaux. • 1981

1 D 126 

Resultat n°20282

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1983 » 26/09/1983 

I/2. – Groupe de travail chargé d'étudier les zones de publicité autorisée, restreinte ou
élargie dans le cadre de la loi du 29 décembre 1979 : désignation de 3 représentants du
conseil municipal. • 1983

271 W 50 

Resultat n°20283

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1983 » 26/09/1983 

III/4. – Travaux de construction de chaussées et travaux neufs de la voirie communale,
programme 1982 : avenant n° 1 au marché, lots 1, 2, 3 (rue des Tiercelins). • 1983

271 W 50 

Resultat n°20284

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1987 » 02/02/1987 

I/3. – Société lorraine d'HLM, construction de 30 logements locatifs PLA, réhabilitation
de 25 logements 2, 4, 6, rue Maréchal-Oudinot, 22, 24, 26, rue Charles-Sadoul :
participation de la Ville de Nancy. • 1987

 1/10 2024-08-19 10:23:46

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

271 W 62 

Resultat n°20285

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1991 » 21/10/1991 

I-3. – Garantie de la Ville de Nancy pour un emprunt d'un montant de 2 000.000 F que
l'Association ST SIGISBERT envisage de contracter pour financer la construction de 6
salles et 1 self. • 1991

271 W 157 

Resultat n°20286

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1992 » 30/03/1992 

III-1. – Appel d'offres ouvert - Travaux de ravalement, façades de l'extension h.d.v. des
façades 2e et 3e étages sur rue P.Fourier ainsi que retours M.Barrès et Dominicains. •
1992

312 W 7 

Resultat n°20287

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 14/04/1997 

MT-4. – Désignation des membres : 1. Commission d'appels d'offres - recherche de
mécénat de l'Année de l'École de Nancy. 2. du jury pour la rénovation de l'ensemble
Poirel. 3. Commission d'appels d'offres - fournitures de vêtements de travail et
accessoires. • 1997

521 W 90 

Resultat n°20288

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 1er mars 1999 

VI-14. – Fourniture de matériels et progiciels bureautique, de consommables, de
prestations de formation et de systèmes de télécommunication pour l'année 1999 - Lots
n°1-2-3 Appel d'offres restreint - Signature des marchés. • 1999

 2/10 2024-08-19 10:23:46



Bach

576 W 22 

Resultat n°20289

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 09/07/2001 

I-8. – Quartier Ville Neuves de Charles III-Restructuration de l'école élémentaire Ory -
Proposition d'avenant n° 1 aux lots n° 1, 2, 3, 7, 8, 9 et 11. • 2001

656 W 42 

Resultat n°20290

Comité des fêtes de la ville de Nancy
» Manifestations locales et nationales » Fêtes foraines et cirques » Foires attractives » Cours Léopold 

Foires du 28 mars au 25 avril 1970, 3 avril au 2 mai 1971, 1er avril au 1er mai 1972, 31
mars au 1er mai 1973 (par année). • 1970-1973

392 Z 113 

Resultat n°20291

Comité des fêtes de la ville de Nancy
» Manifestations locales et nationales » Manifestations sportives 

Euromarathon. – 19 mai au 3 juin 1990 : dossiers de présentation de la course (1990). 18
mai au 2 juin 1991 : discours, plaquette de présentation de la course, dossier technique de
la ville, correspondance (1991). • 1990-1991

392 Z 173 

Resultat n°20292

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 09/07/2001 

VI-2. – Convention tripartite entre la copropriété 3 rue Saint Julien, la Ville de Nancy et
G.T.M pour la réalisation d'un escalier extérieur, reliant l'immeuble au parking Maurice
Barres. • 2001

656 W 42 

 3/10 2024-08-19 10:23:46



Bach

Resultat n°20293

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 17/12/2001 

VI-2. – Fourniture de matériels et de progiciels bureautique, de consommables et
prestations de formation pour l'année 2001 - Lot n°3 Prestations de formation sur les
progiciels de la Ville de Nancy - Avenant de transfert. • 2001

656 W 50 

Resultat n°20294

Sport et tourisme
» Tourisme » Comité des fêtes et du rayonnement de la ville de Nancy 

Visites guidées sonorisées de l'hôtel de ville : tract, 3 plans, coupures de presse, bilans, 1
affiche cotée 4 Fi 880, 2 photos cotées 5 Fi 11134-11135, correspondance. • 1957-1958

3 R 189 

Resultat n°20295

Parcs et jardins
» Parcs et espaces verts » Aménagement » Aménagements paysagers 

Bassin de rétention du Haut-du-Lièvre, Marronnier-Rouge. – Aménagement : notes,
comptes-rendus de réunion, 3 plans (1989-1990). Terrain Abralor. – Aménagement :
compte-rendu de réunion, note, 2 plans (1990). • 1989-1990

212 W 5 

Resultat n°20296

Affiches
» Manifestations (affiches indexées) 

Concerts du conservatoire saison 1904-1905 : 2e concert de l'abonnement : [programme] /
Ville de Nancy ; Salle Victor Poirel. Nancy imprimerie universelle Marcel Vagner, 3 rue
du Manège. 20 novembre 1904  • 20 novembre 1904

4 Fi 928 

Resultat n°20297

 4/10 2024-08-19 10:23:47



Bach

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1984 

PC 395 84 R 5786. - 3 ruelle Saint-Lambert. Parcelle(s) : CD 40. Modification des combles
pour augmenter la surface habitable, modification de la toiture, pose de 2 chiens assis –
terrasse jardin. • 1984

93 W 41-16 

Resultat n°20298

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 2004 

PC 054 395 04 R 0128. - 17-19 cours Léopold. Parcelle(s) : AM 327, AM 328, AM 69, AN
1, AN 2, AN 3. • 2004

93 W 636 

Resultat n°20299

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 2004 

PC 054 395 04 R 0128 M01. - 17-19 cours Léopold. Parcelle(s) : AM 327, AM 328, AM 69,
AN 1, AN 2, AN 3. • 2004

93 W 636 

Resultat n°20300

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 2009 

PC 054 395 09 R 0123. - 31 rue de Tomblaine. Parcelle(s) : AX 210, AX 233. Changement
de destination : transformation de 2 entrepôts en 3 maisons individuelles. • 2009

93 W 784 

Resultat n°20301

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 2011 

PC 054 395 11 R 0005. - 3 impasse Marcel-Brot. Parcelle(s) : AY 164. Transformation

 5/10 2024-08-19 10:23:47



Bach

d'un garage et d'un local rangement en 2 bureaux R-D-C. • 2011

93 W 813 

Resultat n°20302

Placards
» 14 Fi 2162-4324 

[Extrait des registres des délibérations] : [concernant l'organisation d'un deuil du 3 au 20
septembre] / Conseil général de la commune de Nancy. Nancy chez H. Hæner, imprimeur
du roi, de la municipalité, &amp;c. 2 septembre 1790  • 2 septembre 1790

14 Fi 3179 

Resultat n°20303

Placards
» 14 Fi 2162-4324 

Théâtre de Nancy : arrêté portant règlement sur les débuts des artistes / Préfecture du
département de la Meurthe. Nancy imprimerie de ve. Raybois, rue du faubourg Stanislas,
3. 2 mars 1863  • 2 mars 1863

14 Fi 2832 

Resultat n°20304

Cartes et plans
» Plans architecturaux et d'urbanisme 

Agrandissement de l'école de garçons : 2 fenêtres face sur la rue ; Rez-de-chaussée face
sur la cour, une porte ; Premier étage face sur la cour, 3 croisées ; Premier étage face sur
la cour. • [fin XIXe]

1 Fi 3330 

Resultat n°20305

Cartes et plans
» Plans architecturaux et d'urbanisme 

Immeubles de 36 logements locatifs : création d'auvents / Hervé Graille ; Daniel Pierron,
architectes. - 1:25. - 3 plans sur papier, en noir ; 42,5 × 45,5 cm. Plan plié, modèle 2. •

 6/10 2024-08-19 10:23:47



Bach

1990

1 Fi 1173 

Resultat n°20306

Cartes et plans
» Plans architecturaux et d'urbanisme 

[Impact du bruit sur les constructions dans le quartier René II - Bonsecours - Saint-
Pierre]. - 2 plans en papier, en coul. ; 30 × 42 cm. Plan plié. - Photographie de France 3,
rue de Mirecourt. • [1988]

1 Fi 1193 

Resultat n°20307

Cartes et plans
» Plans architecturaux et d'urbanisme 

Propriété communales immeubles 33 et 35 rue Charles III : plan du 2ème étage plan du
3ème étage / Ville de Nancy service municipal d'architecture. • 15-janv-43

1 Fi 3249 

Resultat n°20308

Cartes et plans
» Plans architecturaux et d'urbanisme 

Relevé de l'immeuble situé 3 rue de la Ravinelle : Plans du rez-de-chaussée 1er étage 2ème
étage / Ville de Nancy service municipal d'architecture. • 1-janv-43

1 Fi 3216 

Resultat n°20309

Culte - Instruction publique - Assistance publique
» Culte » Registres paroissiaux » Paroisse Notre-Dame » Baptêmes, mariages et sépultures 

Baptêmes (3 février 1704-17 mai 1705), mariages (14 mars 1704-7 mai 1705) et sépultures
(2 février 1704-17 mai 1705). • 1704-1705

GG 17 

 7/10 2024-08-19 10:23:47



Bach

Resultat n°20310

Microfilms
» Microformes de sécurité » Archives publiques » Registres paroissiaux » Paroisse Saint-Epvre 

Baptêmes (enfants naturels, 28 février 1755 - 3 janvier 1765, 19 mars 1759 - 25 décembre
1769, 2 janvier 1770 - 30 décembre 1779, contient une table alphabétique). • 1755-1779

2 Mi 1/66 

Resultat n°20311

Droit des sols
» Autorisations d'urbanisme » Plans des permis 

Anne-Fériet (rue) : n° 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 25, 27. •
1931-1980

3 T 479 

Resultat n°20312

Droit des sols
» Autorisations d'urbanisme » Plans des permis 

Bellevue (chemin de) : n° non précisé, n° 1, 2, 3, 4, 4 bis, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 11 bis, 12, 14, 16,
19. • 1905-1980

3 T 518 

Resultat n°20313

Droit des sols
» Autorisations d'urbanisme » Plans des permis 

Bitche (rue de) : n° non précisé, n° 2, 3, 4, 5, 8, 11, 12, 12 bis, 14, 15, 17, 18, 25 ter, 27, 31,
33, 37. • 1905-1975

3 T 522 

Resultat n°20314

Droit des sols
» Autorisations d'urbanisme » Plans des permis 

 8/10 2024-08-19 10:23:47



Bach

Buthegnémont (rue de) : n° non précisé, n° 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 20, 30, 36,
39. • 1913-1980

3 T 548 

Resultat n°20315

Droit des sols
» Autorisations d'urbanisme » Plans des permis 

Colline (rue de la) : n° 1, 2, 3, 4, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 17, 18, 19, 20 bis, 20 ter, 21, 22, 23,
24. • 1905-1973

3 T 608 

Resultat n°20316

Droit des sols
» Autorisations d'urbanisme » Plans des permis 

Dieuze (rue de) : n° 1, 2, 3, 4, 4 bis, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17. • 1925-1970

3 T 657 

Resultat n°20317

Droit des sols
» Autorisations d'urbanisme » Plans des permis 

Digue (rue de la) : n° non précisé, n° 2, 3, 4, 5, 8, 21, 22, 22 bis, 23, 23 bis, 24, 27, 29. •
1905-1974

3 T 660 

Resultat n°20318

Droit des sols
» Autorisations d'urbanisme » Plans des permis 

Docteur-Friot (rue du) : n° non précisé, n° 1, 2, 3, 4, 5, 7, 7 bis, 8, 9, 11, 12, 13, 14. •
1928-1970

3 T 667 

 9/10 2024-08-19 10:23:47



Bach

Resultat n°20319

Droit des sols
» Autorisations d'urbanisme » Plans des permis 

Durival (rue) : n° 1, 2, 3, 4, 6, 8, 11, 13, 18, 21, 22, 24, 24 bis, 26, 28, 30, 33, 35, 36. •
1912-1976

3 T 691 

Resultat n°20320

Droit des sols
» Autorisations d'urbanisme » Plans des permis 

Félix-Faure (rue) : n° non précisé, n° 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 27,
31. • 1905-1980

3 T 721 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 10/10 2024-08-19 10:23:47

http://www.tcpdf.org

